ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2020 года              № 70-1

Санкт-Петербург

 О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии №2 от 12 мая №69-1

 В целях принятия мер по предупреждению рисков для здоровья

граждан, связанных со сложившейся эпидемиологической ситуацией,

руководствуясь пунктом 4.3 Регламента Территориальной избирательной

комиссии №2, а также с учетом необходимости осуществления полномочий

Территориальной избирательной комиссии №2,

 Территориальная избирательная комиссия №2 решила:

1.Дополнить пункт 4 решения следующим положением: В случае

подписания протокола о результатах выборов лично всеми членами

Территориальной избирательной комиссии решение об определении

результатов выборов может быть принято с использованием систем

видеоконференцсвязи.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии №2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Рудинскую Л.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                             Л.А. Рудинская

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                          Т.В. Дердиященко